
7310  100D  ｹｰｽｸﾐﾀﾃ  CASE  EQUIPMENT 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 1006 000 ｹｰｽ CASE 1

2 7310 1002 000 ｹｰｽ CASE 1

3 7310 1007 000 ﾊﾟｯｷﾝ A GASKET 1

4 K814 0108 045 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8X45(8T)

5 K814 0108 120 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8X120(8T)

6 K814 0108 170 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8X170(8T)

7 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2

8 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12(細目)

9 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10X20(7T)

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 14 M8

11 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 2

12 7310 1011 000 ｶﾞ-ﾄﾞ GUARD 1
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7310  200C  ﾀﾞｲ 1 ｼﾞｸｸﾐﾀﾃ  FIRST  SHAFT  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 2021 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7305 2005 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1

3 7310 2006 000 ｷﾞﾔ 25 GEAR 1

4 7310 2007 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｻ-ﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

5 7310 2009 001 ｷﾞｱ35 GEAR 1

6 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25

7 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304

8 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

9 0840 1025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×47×7
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7310  210B  ﾀﾞｲ 2 ｼﾞｸｸﾐﾀﾃ  SECOND  SHAFT  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 2201 000 ｾｺﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7305 2103 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛ-ｷﾞﾔ GEAR 1

3 7310 2103 100 ｷﾞﾔ27 GEAR 27 1

4 7305 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

5 7201 2308 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽJ PIPE 1

6 7310 2106 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｻ-ﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

7 7310 2109 001 ｷﾞｱ22 GEAR 22 1

8 7202 2307 000 ｼﾑB SIM 1

9 7310 2118 000 ｶﾗｰ PIPE 1 NO.00014～

9 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25 ～NO.00013

10 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204

11 7310 2112 000 ｶﾗｰ PIPE 1

12 7310 2111 000 ｶﾗｰ PIPE 1

13 7301 2209 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽA PIPE 1

14 7310 2212 000 ｷﾞﾔ 18 GEAR 18 1
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7310  220B  ﾊﾞｯｸｼﾞｸｸﾐﾀﾃ  BACK  SHAFT  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 2101 001 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7301 2006 000 ｼﾑA SIM 1

3 7305 2111 000 ｶﾗ- PIPE 1

4 7310 2106 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｻ-ﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

5 7310 2111 000 ｶﾗｰ PIPE 1

6 7305 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

7 7201 2308 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽJ PIPE 1

8 7310 2202 100 ｷﾞﾔ25 GEAR25 1

9 7305 2103 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛ-ｷﾞﾔ GEAR 1

10 7310 2213 000 ｶﾗｰ PIPE 1

11 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204
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7310  230A  ﾀﾞｲ 3 ｼﾞｸｸﾐﾀﾃ  THIRD  SHAFT  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 2304 000 ｼｬﾌﾄ 3 SHAFT 1

2 7310 2305 000 ｷﾞﾔ 29 GEAR29 1

3 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6305

4 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S30
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7310  240A  ﾀﾞｲ 4 ｼﾞｸｸﾐﾀﾃ  FOURTH  SHAFT  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 2401 000 ｾﾝﾀｰｸﾗｯﾁ CLUTCH 1

2 7310 2404 000 ｼｬﾌﾄ 4 SHAFT 2

3 7310 2405 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｷﾞﾔ GEAR 13 2

4 7310 2408 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

5 0750 0063 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6306
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7310  250E  ｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ  AXLE  SHAFT  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 2506 000 ｷﾞﾔ42 GEAR 42 2

2 7310 2507 000 ｶﾗ- COLLAR 1

3 7310 2508 000 ｶﾗ- COLLAR 2

4 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6207

5 0741 0006 800 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H68

6 7310 2521 000 ｽﾘ-ﾌﾞ SLEEVE 2

7 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 G40

8 6120 2213 000 ﾃﾞｲｽｲｼｰﾙ SEAL 2

9 7310 2535 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

10 7310 2536 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

11 7310 2537 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

12 7310 2541 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

13 K712 0612 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M12×30(P=1.25)

14 0750 0060 080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6008
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7310  300A  ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰｸﾐﾀﾃ  CHANGE  SHIFTER  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 3001 000 ｼﾌﾄﾌｫｰｸｼｬﾌﾄA SHAFT 1

2 7305 3002 000 ｼﾌﾄﾌｫｰｸｼｬﾌﾄB SHAFT 2

3 7305 3003 000 ｼﾌﾄﾌｫｰｸｼｬﾌﾄC SHAFT 1

4 7305 3004 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ-ﾌｫ-ｸA FORK 1

5 7305 3005 000 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾌｫｰｸB FORK 1

6 7305 3006 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾌｫｰｸC FORK 1

7 7305 3007 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾌｫｰｸD FORK 1

8 7202 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4

9 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 4
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7310  310D  ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞｸﾐﾀﾃ  CHANGE  HEAD  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 3101 000 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞ HEAD 1

2 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

3 7310 3105 000 ｼﾌﾄﾚﾊﾞ- LEVER 1

4 7310 3108 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1

5 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 1 6×22

6 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246

7 7305 3107 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

8 K710 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14(7T)

9 7310 3117 000 ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1
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7310  320A  ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｸﾐﾀﾃ  SIDE  CLUTH  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 3201 000 ｼﾌﾀ- SHIFTER 2

2 7305 3202 000 ｼﾌﾀｰﾋﾟﾝ PIN 4

3 7307 3305 000 ｼﾞｸｳｹﾒﾀﾙ BUSH 2

4 7310 3204 000 ｼﾞｸｳｹﾒﾀﾙ B BUSH 2

5 A222 0108 012 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×12

6 0830 0100 210 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 P21

7 7310 3206 000 ｸﾗｯﾁｼﾌﾀｰB SHIFTER 2

8 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

9 7310 3207 000 ｼﾌﾄｱ-ﾑ ARM 2

10 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 P12

11 7310 3211 000 ｼﾌﾀ-ｹ-ｽ CASE 1

12 7310 3212 000 ﾊﾟｯｷﾝ B GASKET 1

13 7310 3213 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×40(8T)

15 7310 3214 000 ｸﾗｯﾁｱ-ﾑL ARM 1

16 7310 3215 000 ｸﾗｯﾁｱ-ﾑR ARM 1

17 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

18 7305 3226 001 ﾚﾊﾞ-ｵｼﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

19 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種

20 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #38
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7310  400A  ﾌﾞﾚｰｷｸﾐﾀﾃ  BRAKE  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7310 4001 100 ﾌﾞﾚ-ｷ R BRAKE ASSY 1 2～14を含む

2 7310 4005 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾐｷﾞ HOUSHING 1

3 7308 4152 300 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄﾐｷﾞ PLATE 1

4 7308 4152 401 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 7310 4011 000 ﾃﾞｨｽｸ ｺﾝﾌﾟ DISK 4

6 7310 4012 000 ｽﾁｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 3

7 0800 0001 600 ﾎﾞｰﾙ BALL 3 (5/8)

8 A960 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ 11T BOLT 4 M8×25

9 A360 0100 802 SW S-WASHER 4 8

10 0750 0063 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6302

11 7310 4013 100 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ ﾐｷﾞ LEVER 1

12 7310 4018 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾐｷﾞ SPRING 1

13 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P18

14 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S22

15 7310 4003 100 ﾌﾞﾚ-ｷ L BRAKE ASSY 1 16～28を含む

16 7310 4006 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾋﾀﾞﾘ HOUSHING 1

17 7310 4008 100 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄﾋﾀﾞﾘ PLATE 1

18 7308 4152 401 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

19 7310 4011 000 ﾃﾞｨｽｸ ｺﾝﾌﾟ DISK 4

20 7310 4012 000 ｽﾁｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 3

21 0800 0001 600 ﾎﾞｰﾙ BALL 3 (5/8)

22 A960 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ 11T BOLT 4 M8×25

23 A360 0100 802 SW S-WASHER 4 8

24 0750 0063 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6302

25 7310 4014 100 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ ﾋﾀﾞﾘ LEVER 1
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7310  400A  ﾌﾞﾚｰｷｸﾐﾀﾃ  BRAKE  EQUIPMENT  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 7310 4019 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾀﾞﾘ SPRING 1

27 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P18

28 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S22

29 7308 4111 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 2

30 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×60(8T)

31 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4 8×18

32 7310 4025 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #197

33 7310 4026 000 ﾊﾞﾈｶｹ PLATE 2
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